



# ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

## О внесении изменений в Закон Пермского края «О краевой целевой Программе развития и гармонизации национальных отношений народов Пермского края на 2009-2013 годы»

Принят Законодательным Собранием  
Пермского края 15 ноября 2012 года

### Статья 1

Внести в Закон Пермского края от 13.01.2009 № 378-ПК «О краевой целевой Программе развития и гармонизации национальных отношений народов Пермского края на 2009-2013 годы» (Собрание законодательства Пермского края, 30.01.2009, № 1, часть I; 25.02.2009, № 2, часть II; Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 06.07.2009, № 26; 21.12.2009, № 50, часть II; 20.12.2010, № 50; 08.10.2012, № 40) следующие изменения:

1. В приложении к Закону:
  - в паспорте краевой целевой Программы:
    - в строке «Общая стоимость Программы с расшифровкой по годам и источникам финансирования» цифры «68730» заменить цифрами «69640»;
    - в строке «Общая стоимость Программы с расшифровкой по годам и источникам финансирования» по 2013 году (3-й этап) цифры «15606» заменить цифрами «16516».
  - 2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
    - в абзаце втором цифры «68730» заменить цифрами «69640»;
    - в абзаце третьем цифры «68730» заменить цифрами «69640»;
    - в таблице третьего абзаца:
      - в строке «2013» цифры «15606» заменить цифрами «16516»;
      - в строке «Итого» цифры «68730» заменить цифрами «69640»;
    - в таблице четвертого абзаца:
      - в строке «2013» цифры «5783» заменить цифрами «6693»;
      - в строке «Итого» цифры «23304» заменить цифрами «24214».
  - 3. В разделе 7 «Система программных мероприятий по развитию и гармонизации национальных отношений народов Пермского края на 2009-2013 годы»:
    - в подразделе 7.1.1.11 цифры «3290» заменить цифрами «3390», а цифры «600» заменить цифрами «700»;
    - в подразделе 7.1.1.12 цифры «540» заменить цифрами «1350», а цифры «90» заменить цифрами «900».
  - 4. В подразделе 7.5:
    - в графе «2009-2013 годы» цифры «19819» заменить цифрами «20729», а цифры «68730» заменить цифрами «69640»;

в графе «2013 год» цифры «3225» заменить цифрами «4135», а цифры «15606» заменить цифрами «16516».

5. В приложении к Программе «Сводные финансовые затраты на реализацию программных мероприятий по развитию и гармонизации национальных отношений народов Пермского края на 2009-2013 годы»:

в подразделе 7.1.1:

в графе «Всего на период действия Программы» цифры «23304» заменить цифрами «24214»;

в графе «2013 год» цифры «5783» заменить цифрами «6693»;

в графе «Всего на период действия Программы» цифры «3290» заменить цифрами «3390», цифры «540» заменить цифрами «1350»;

в графе «2013 год» цифры «600» заменить цифрами «700», цифры «90» заменить цифрами «900»;

в подразделе 7.1.1.11:

в графе «Всего на период действия Программы» цифры «3290» заменить цифрами «3390»;

в графе «2013 год» цифры «600» заменить цифрами «700»;

по строке «Итого» в графе «Всего на период действия Программы» цифры «3290» заменить цифрами «3390»;

в строке «Итого» в графе «2013 год» цифры «600» заменить цифрами «700»;

в подразделе 7.1.1.12:

в графе «Всего на период действия Программы» цифры «540» заменить цифрами «1350»;

в графе «2013 год» цифры «90» заменить цифрами «900»;

в строке «Итого» в графе «Всего на период действия Программы» цифры «540» заменить цифрами «1350»;

в строке «Итого» в графе «2013 год» цифры «90» заменить цифрами «900»;

в подразделе «Итого по Программе в разрезе исполнителей»:

в графе «Всего на период действия Программы» цифры «19819» заменить цифрами «20729»;

в графе «2013 год» цифры «3225» заменить цифрами «4135»;

в подразделе «Итого по Программе»:

в графе «Всего на период действия Программы» цифры «68730» заменить цифрами «69640»;

в графе «2013 год» цифры «15606» заменить цифрами «16516».

## **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Пермского края

В.Ф.Басаргин

**29.11.2012 № 129-ПК**